[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2730/16

Ementa:  Solicita que a Prefeitura instale brinquedos infantis na Praça localizada entre as Ruas Guido Tordin e José Barbin Bairro Bom Retiro II.
Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita que a Prefeitura instale brinquedos infantis na Praça localizada entre as Ruas Guido Tordin e José Barbin Bairro Bom Retiro II. ”

JUSTIFICATIVA:

		            A praça tem um grande espaço onde pode ser instalados brinquedos para as crianças do bairro.

                            Valinhos, em 10 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador